ผู้เสนอราคาที่ชนะอุปกรณ์การเรียนการสอนสำหรับครูและนักเรียน จำนวน ๒๔,๘๒๐ ชุด

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท สุพรีม ดิสทิบิวชั่น จำกัด (มหาชน)

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๕๘๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าร้อยแปดสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๗๘,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๐๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายอดุลย์ศักดิ์ บุญเอนก)

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๑